
Mieszkanie na sprzedaż - Dziwnówek, centrum
cena 850 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51,00 m2,



opis nieruchomości

**** Z widokiem na morze**** 
Dziwnówek to doskonałe miejsce zarówno do spokojnego relaksu, jak też aktywnego wypoczynku.
Oferujemy do sprzedaży w pełni wyposażony apartament usytuowany tuz przy plaży.

Na apartament o powierzchni użytkowej 51m2 składa się salon z aneksem kuchennym, sypialnia, łazienka oraz
przedpokój. Nieruchomość nie wymaga wkładu finansowego, wykończona z materiałów najwyższej jakości
,gotowa do własnego użytkowania lub INWESTYCJI.
Koszt miesięcznego utrzymania to 400 zł. (plus media).

Porta Mare Wellness & SPA to dwunastopiętrowy budynek, w której znajdzie się zaplecze handlowo usługowe z
krytymi basenami, centrum SPA i gabinetami rehabilitacyjnymi.

Polecam i zapraszam na prezentację.
Elwira Mateja 530 077 635
 



szczegóły oferty

Symbol 10715/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 850 000, 00 PLN

Cena za m2 16 666, 67 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat kamieński

Gmina Dziwnów Miejscowość Dziwnówek

Kod pocztowy 72-420 Dzielnica - osiedle centrum

Region Pas Nadmorski Okolica centrum

Powierzchnia całkowita 51, 00 m² Powierzchnia użytkowa 51, 00 m²

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2012 Standard IDEALNY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Piętro 2 Liczba pięter 11

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PCV Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Typ parkingu NA ULICY

Balkon TAK Cechy dodatkowe mieszkanie w apartamentowcu,
z widokiem na morze



kontakt do agenta

Elwira Mateja
Kierownik biura

✆ 530 077 635
✉ em@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


